
UCHWAŁA NR LII/386/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Gryfinie w zakresie niepodjęcia działań porządkowych na terenie targowiska miejskiego 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r, Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735, poz. 1491; z 2020 r. poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Pana ...)* na bezczynność Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Gryfinie w zakresie niepodjęcia działań porządkowych na terenie targowiska miejskiego 
w Gryfinie, Rada Miejska uznaje skargę za uzasadnioną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do powiadomienia Skarżącego 
o stanowisku zajętym przez Radę poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: EBC54380-3486-443B-AAD8-765B7E83246D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 28 września 2021 r. do Rady Miejskiej w Gryfinie wpłynęła skarga złożona przez 
Pana ...)* na bezczynność Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gryfinie, który sprawuje 
nadzór nad targowiskiem miejskim w Gryfinie, której przedmiotem jest niepodjęcie działań 
przeciwko osobom prowadzącym działalność handlową na targowisku, które bez pozwolenia 
zajmują teren nieobjęty dzierżawą, tj. część ciągów pieszych przyległych do zajmowanego przez 
nich stoiska handlowego. Skarżący wskazuje, iż pomimo składanych w tej sprawie zawiadomień 
nie zostały podjęte skuteczne czynności prowadzące do zlikwidowania handlu poza 
wyznaczonymi, dzierżawionymi terenami.  
 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się ze skargą oraz udzieloną pisemnie 
odpowiedzią Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji. Komisja zwróciła uwagę na fakt, iż sprawa 
podnoszona przez Skarżącego jest znana radnym, ponieważ przedmiotem jednego z ostatnich 
jej posiedzeń była skarga wniesiona przez Skarżącego, w dużej mierze tożsama z aktualnie 
wniesioną, dotycząca również kwestii braku należytego nadzoru przez Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji nad targowiskiem miejskim i niepodejmowania wobec dzierżawców stoisk 
handlowych określonych i oczekiwanych przez Skarżącego działań, która to została uznana 
przez Radę Miejską w Gryfinie za uzasadnioną.  

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała złożoną skargę 
za uzasadnioną i z taką propozycją jej rozstrzygnięcia wystąpiła do Rady Miejskiej w Gryfinie, 
przedstawiając projekt uchwały.  

Rada Miejska w Gryfinie, uwzględniając przedstawione stanowisko, uznaje skargę Pana 
...)* wniesioną w dniu 28 września 2021 r. na bezczynność Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Gryfinie w zakresie niepodjęcia działań porządkowych na terenie targowiska miejskiego w 
Gryfinie za uzasadnioną.  
 

 

 

Id: EBC54380-3486-443B-AAD8-765B7E83246D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



